

حادثه

مرگ ۲۵۸ نفر

در تصادفات هفته گذشته

رئیس پلیس راهور فراجا از ثبت ۱۴۹ میلیون تردد در جاده‌های کشور در طول تعطیلات اخیر خبر داد و گفت که متأسفانه در هفته گذشته ۲۵۸ نفر نیز در تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده‌اند.

سردار سید تیمور حسینی با اشاره به اقدامات پلیس راهور در تعطیلات هفته گذشته اظهار کرد: درهفته گذشته مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) را داشتیم که امسال با نظم بیشتری در مقایسه به سال‌های قبل برگزار شد و مأموران پلیس راه و راهور برای برگزاری این مراسم در آماده‌باش کامل قرار داشتند. امسال پارکینگ ویژه زائران هر استان متناسب با مسیر جاده‌ای هر استان در نظر گرفته شده و هماهنگی‌هایی نیز با مسیریاب‌ها انجام شد تا مناسب‌ترین مسیرها را در این ایام برای زائران معین کنند. در نتیجه تمام این اقدامات نیز ما شاهد نظم بیشتر این مراسم بودیم و خوشبختانه علیرغم شمار زیاد زائران، گره‌های ترافیکی و تصادفات نیز به حداقل ممکن و کمترین میزان در مقایسه با سال‌های قبل رسید.

وی با بیان اینکه مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی در سراسر کشور نیز در آماده‌باش کامل قرار داشتند، گفت: از تاریخ ۱۴ خرداد ماه تا ۱۸ خرداد ماه در مجموع ۱۴۹ میلیون تردد در جاده‌های کشور به ثبت رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل دو درصد افزایش داشته است. از این تعداد ۴۹ میلیون تردد نیز مربوط به جاده‌های منتهی به شمال کشور بوده است.رئیس پلیس راهور فراجا به آمار تصادفات و جانباختگان ناشی از تصادفات نیز اشاره کرد و گفت: آمار تصادفات مربوط به کل هفته گذشته، یعنی از ۱۲ خرداد تا ۱۸ خرداد ماه ۱۴۰۳ است. بر اساس آمارهای ما متأسفانه ۲۵۸ نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده‌اند. بر این اساس در ۱۸۰ تصادفی که در جاده‌های کشور رخ داده است، ۲۱۹ تن کشته شده و ۲۸ تصادفی که در معابر درون شهری رخ داده است، ۲۹ نفر جان خود را از دست دادند که مجموع آن ۲۵۸ نفر است. حسینی اضافه کرد.این آمار صرفا مربوط به آمارهای صحتح تصادفات است و آمار نهایی از سوی سازمان پزشکی قانونی صادر می‌شود، اما همین آمارها نیز نشان می‌دهد که شمار جانباختگان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصد و شمار تصادفات خسارتی نیز شش درصد کاهش داشته است.

مصدومیت ۴ نفر در تصادف

رخ به رخ دو خودرو در شهیرزاد

تصادف رخ به رخ دو خودرو در محور شهیمیرزاد به کیاسر به مصدومیت چهار سرنشین این دو خودرو شد. علیرضا باغبان معاون هلال احمر استان سمنان اظهار کرد: در تصادف دو دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ و روتینز که شب جمعه در جاده شهیمیرزاد به فولادمحله رخ داد، چهار نفر مجروح شدند. به گزارش ایسنا، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان سمنان با اشاره به برجا ماندن چهار مصدوم در پی وقوع این تصادف ادامه داد: به دنبال تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری هلال احمر مبنی بر تصادف دو دستگاه خودروی بلاقاصله یک تیم امدادونجات از پایگاه نیروزا به محل حادثه اعزام شدوی با اشاره به اینکه مصدومان به سرعت به نزدیک ترین بیمارستان منتقل شدند، اضافه کرد: این تصادف در کیلومتر ۱۰ جاده شهیمیرزاد به فولادمحله به وقوع پیوسته بود.معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان سمنان اظهار کرد: این سانحه در ساعت ۲۰:۰۴ جمعه رخ داد و دو نفر از چهار مصدوم این سانحه جاده ای توسط نیروهای هلال احمر به صورت سرپایی درمان و دو مصدوم دیگر به مرکز درمانی منتقل شدند.

علت حریق رستوران پدیده شاندریز هنوز مشخص نشده است

معاون آتش‌نشانی شاندریز گفت: علت حریق رستوران پدیده شاندریز هنوز مشخص نشده است و رئیس آتش‌نشانی شاندریز همچنان بستری است.

مهدی علیزاده اظهار کرد: با اعلام حریق در رستوران پدیده شاندریز به آتش‌نشانی این شهر در ساعت یک و ۴۵ دقیقه بمادام قریو بلافاصله مأموران ایستگاه آتش‌نشانی شهرستان به محل حادثه مراجعه کردندوی افزود: با کمک گرفتن از سه ایستگاه آتش‌نشانی مشهد و اعزام ۲۰ نیرو از مشهد و ۱۳ نفر از ایستگاه شاندریز آتش در رستوران پدیده مهار شد. به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: تعداد ۵ خودرو ایستگاه آتش‌نشانی شاندریز با حضور ۶ خودرو از ایستگاه مشهد به محل حادثه اعزام شدند و با موفقیت توانستند آتش را در محل انباری و رختکن کارگران رستوران مهار کنند.معاون آتش‌نشانی شاندریز با اشاره به اینکه پنج کارگر رستوران و ۴ نفر از نیروهای آتش‌نشان در این حادثه دچار دوزخ‌دگی و مشکل تنفسی شده و به مرکز درمانی منتقل شده‌اند که تا ظهر دیروز رئیس آتش‌نشانی شاندریز همچنان بستری بوده و وضعیت دیگر آتش‌نشانان و کارگران خوب است.وی با بیان اینکه در این اتفاق سه طبقه از رستوران پدیده به طور کامل دچار حریق شده بود، گفت: علت دقیق آتش سوزی تاکنون مشخص نشده و همچنان در دست بررسی است.

حریق کنتور برق منزل مسکونی در خیابان فردوسی

آتش سوزی کنتور یک خانه در خیابان فردوسی شهشهر آتش‌نشانان را به محل کشاند.به گزارش رکت، ساعت ۲۳:۲۲ شب ۱۸ خرداد ماه در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرمشهر، حریق کنتور برق منزل مسکونی واقع در خیابان فردوسی کوچه پرتو شمالی اطلاع رسانی شد. بلافاصله دو دستگاه خودرو اطفا حریق از ایستگاه مرکزی سازمان به محل حادثه اعزام شدند که آتش نشانان با سرعت عمل بالا حریق را مهار و از گسترش حریق جلوگیری کردند.

وقوع آتش سوزی و انفجارهای گسترده در شهر ک کاسپین قزوین

سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین از وقوع آتش‌سوزی و انفجارهای گسترده در یکی از واحدهای صنعتی شهرک کاسپین قزوین خبر داد. حمیدرضا ململی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۱۲:۴۰ دیروز آتش‌سوزی گسترده‌ای در شرکت «هایان دیزل» واقع در شهرک صنعتی کاسپین شماره یک رخ داده است. وی بیان کرد: وضعی‌خفته این حادثه تلفات جانی نداشت‌ه و از سرایت حریق به بخش‌های دیگر نیز جلوگیری شده است.

ململی خاطر نشان کرد: علت حادثه در دست بررسی است.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

زور گیری و اخاذی از رانندگان امداد خودرو



گروه حوادث: در فرودین ماه سال جاری، با طرح شکایات‌های مشابه مبنی بر فعالیت‌های مجرمانه احدی از ارادل اوپاش سطح یک تهران، موضوع در دستور کار معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت .

شکات پرونده که همگی رانندگان خودروهای امداد خودرو بوده و در سطح بزرگراه‌های شهر تهران بویژه در مناطق شرق تهران فعالیت می‌کنند، همگی در اظهارات مشابه با معرفی یکی از ارادل و اوپاش سایقه دار به نام محمدرضا ،الف، عنوان نمودند که این شخص با تهدید اسلحه کمری، قمه و شمشیر اقدام به تهدید، ضرب و شتم و زورگیری از آنها نموده است.

یکی از شکات در اظهاراتنش به مأموران گفت: ساعت ۱۱ شب در اتوبان شهید بابایی، زبر پل استخر مشغول کار بودم که سراغم آمد و من درخواست پول کرد که ابتدا مخالفت کردم؛ با مخالفت من جهت پرداخت پول، ناگهان محمدرضا به سمت حمله ور شد و با تهدید سلاح مجبورم کرد

تا مبلغ ۱۰ میلیون تومان را به یک دستگاه کارتخوان که همراه خود آورده بود واریز کنم و پس از آن به سرعت از محل متواری شد؛ پس از این ماجرا، بواسطه بیماری قلبی در بیمارستان بستری شدم اما پس از ترخیص مجددا این شخص به سراغم آمد و تهدید کرد که در صورت پرداخت نکردن پول مرا با چاقو خواهد زد؛ چند روز بعد، ساعت ۱۲ شب با یکی از همکارانم در اتوبان بابایی مشغول کار بودیم که محمدرضا به سراغمان آمد و پس از فحاشی، یک اسلحه کمری را روی صورتم گذاشت و عنوان داد: «مگر نگفته بودم اگر پول ندهید، حق ندارید در این اتوبان کار کنید» و پس از سرقت کارت‌های بانکی ام محل را ترک کرد و تهدید کرد اگر شکایت کنم به سراغ خانواده ام خواهد آمد. یکی دیگر از شکات در اظهارات خود عنوان داشت: در اتوبان بابایی، زیر پل استخر مشغول کار بودم که محمدرضا ،الف با یک خودرو پژو ۴۰۵ نقره آمد و من نزدیک شد و همزمان با فحاشی کردن، با درآوردن چاقو به سمت من حمله ور شد و به زور مبلغ سه میلیون تومان را از

طریق کارتخوانی که با خودش آورده بود از من گرفت و از همکارم نیز به همین شیوه زورگیری و سرقت کرد و تهدید کرد که: «باز هم می‌آیم و او را بگر ندهید، اجازه کار قلبی در بیمارستان بستری شدم اما پس از ترخیص مجددا این شخص به سراغم آمد و ماشین از محل دور شد. شاکی دیگری به مأموران گفت: دو هفته پیش محمدرضا ، الف در داخل اتوبان شهید بابایی با پژو ۴۰۵ نقره ای به سراغم آمد و یک اسلحه کمری را روی سرم گذاشت و مدعی شد: «اگر داخل این اتوبان کار می‌کنی باید به من پول بدهی» و با تهدید اسلحه مبلغ ۵ میلیون تومان به دست کارتخوان همراه خود کشید ؛ مجددا یک ساعت از منم در ماجرا، ساعت ۱۱ شب بود که دوباره به سراغ من آمد و گفت چرا پول را به حسابش نزدیم و شروع کرد به فحاشی و ضرب و شتم بنده و تهدید نمود که ماشینم را آتش خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات بدست آمده از شکات پرونده و بررسی سوابق مجرمین سابقه‌دار، محمدرضا ،الف باسوابق متعدد در زمینه سرقت، آدم ربایی، نزاع و دزدی، شُرارت و ایجاد رعب و وحشت، مراجعه نمایند.

کلاهبرداری میلیاردی با شگرد اخذ ویزا

و کشف ۳۸۰۰ دلار آمریکا از مخفیگاه متهمان خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند

اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره هجدهم مشخص شد که سارقان پس از موبایل قاچی، کلاهبرداری‌های سریالی از شهروندان تحت عنوان اخذ ویزای کشورهای اروپایی موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده قرار آگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت یک مرد جوان اهل کشور همسایه

با چرب زبانی و ادعای نفوذ در سفارتخانه‌ها از شهروندان در تهران، «مشهد»، «کرج»

مبلغ ۲۲ میلیارد ریال پول دریافت کرده

است. به گزارش پلیس، این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین نگاه با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و پی بردند که وی کذب دارد تا با جعل مدارک بیشتر مبالغ دیگری از شهروندان دریافت کندوی متذکر کرد: کارآگاهان پس از دریافت این سرخی مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه موردنظر در پاسداران شدند و متهم اصلی پرونده را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.سردار گودرزی ادامه داد: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر از کلاهبرداری از شهروندان با شگرد اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف همچنین شکات در مواجهه حضوری وی را شناسایی کردندوی در پایان با بیان اینکه خاطر فرمز پلیس امنیت شهروندان است،خاطر نشان کرد : با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازداشت ۵ مالخر حرفه‌ای

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری ۵ مالخر گوشه‌های مسروقه در تهران بزرگ خبر داد. سردار «علی ولیپور گوسدرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان تحت عنوان (رسید ساز جعلی پاپا) موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

خفت گیری، نگهداری و خرید و فروش سلاح، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد، تحت تعقیب مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت.

در شرایطی که متهم از مخفیگاه خود در شهرستان پردیس متواری شده بود، مأموران با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در شهرستان بومهن، سرانجام در روز ۸ خرداد ۱۴۰۳ موفق به دستگیری متهم شده و در بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کمری بهمهراه مهمات مربوطه و چندین قبضه سلاح سرد کشف شد.

با انتقال متهم به معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ و در تحقیقات تکمیلی، یکی دیگر از شکات که با سلاح سرد و در خانه اش توسط متهم مورد ضرب و جرح و سرقت قرار گرفته بود، شناسایی و به مقرر انتظامی پلیس (معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ) دعوت شد .

شاکسی پس از مواجه حضوری با متهم، صراحتا وی را مورد شناسایی قرار داده و در شکایت خود به مأموران گفت : این شخص (متهم) با پسرم اختلاف و درگیری داره؛ حدودا ن ساعت ۱۱ شب در خانام واقع در شهر بومهن تنها بودم که ناگهان کردن را به شما نمی‌دهم» و پس از آن با ماشین از محل دور شد. شاکی دیگری به مأموران گفت: دو هفته پیش محمدرضا ، الف در داخل اتوبان شهید بابایی با پژو ۴۰۵ نقره ای به سراغم آمد و یک اسلحه کمری را روی سرم گذاشت و مدعی شد: «اگر داخل این اتوبان کار می‌کنی باید به من پول بدهی» و با تهدید اسلحه مبلغ ۵ میلیون تومان به دست کارتخوان همراه خود کشید ؛ مجددا یک ساعت از منم در ماجرا، ساعت ۱۱ شب بود که دوباره به سراغ من آمد و گفت چرا پول را به حسابش نزدیم و شروع کرد به فحاشی و ضرب و شتم بنده و تهدید نمود که ماشینم را آتش خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات بدست آمده از شکات پرونده و بررسی سوابق مجرمین سابقه‌دار، محمدرضا ،الف باسوابق متعدد در زمینه سرقت، آدم ربایی، نزاع و دزدی، شُرارت و ایجاد رعب و وحشت، مراجعه نمایند.



افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، مرد جوان حدوداً ۳۰ ساله‌ای مال باختگان را از طریق سایت خرید و فورشش اینترنتی شناسایی کرده و پس از مراجعه به محل به عنوان خریدار، کالا را رؤیت و با توجه به بالا بودن مبالغ، اصرار به واریز وجه از طریق شبا به حساب فروشندهان داشت.

وی در محل با استفاده از نرم‌افزاری در گوشی خود، رسید بانکی جعلی پرداخت را به مالباختگان نشان می‌داد و پس از دریافت کالا متواری می‌شد. وی افزود: این پرونده به خوبی نشان می‌دهد که مجرمان سایبری دائماً در حال ابداع روش‌های جدیدی برای فریب قربانیان خود هستند. برای در امان ماندن از اینگونه کلاهبرداری‌ها، باید مراقب باشید و به هیچ وجه بدون اطمینان کامل از هویت طرف مقابل، اقدام به معامله یا واریز وجه نکنید.سردار گودرزی با توصیه‌های پیشگیرانه‌ای به شهروندان متذکر شد: از دریافت رسیدهای بانکی چاپی خودداری نکنید و تراکش را از طریق شبا یا اپلیکیشن بانک خود پیگیری کنید، معاملات خود را تا حد امکان حضوری انجام دهید، اطلاعات بانکی خود را به هیچ کس ندهید و در صورت معامله آنلاین، از افراد و سایت‌های معتبر استفاده کنید. رئیس پلیس آگاهی تهران استوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دروغ صدمیلیونی مرد جوان را راهی زندان کرد

پوشاک به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا افرادی ناشناس اقدامات مجازی به ویژه شبکه‌های شد.رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شاکی و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متهم که در جوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، این مقام انتظامی بیان نمود: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر زین انتسابی شده؛ اما پس از مواجه‌شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در پرونده، چارهای جز اعتراف پیش روی خود ندید و گفت فردی ناشناس به وی مبلغ یکصد میلیون تومان وجه

حوادث

انتظامی

کشف ۶۰۰۰ میلیارد تومان کلای قاچاق

از یک انبار در تهران

ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ انباری را که در آن بیش از ۶۰۰۰ میلیارد تومان کلای قاچاق دبو شده بود، شناسایی کردند.

به دنبال کسب اخبار و اطلاعات مبنی بسر نگهداری اموال قاچاق در یکی از انبارهای واقع در محدوده باقرشهر، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم به این محل مراجعه کرده و نسبت به بازرسی از آن اقدام کردند. به گزارش ایسنا، با حضور ماموران امنیت اقتصادی تهران بزرگ و انجام بازرسی از محل مشخص شد که تعداد چهار سسوله به محل نگهداری آلات و ادوات موسیقی تبدیل شده است که با بررسی‌های کارشناسی معلوم شد، تمامی این اموال قاچاقی است و هیچ‌گونه اسناد و مدارک گمرکی برای آن وجود ندارد.در ارزیابی اولیه به‌عمل آمده از سوی کارشناسان ارزش اموال قاچاق کشف شده بیش از ۶۰۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است. اطلاعات تکمیلی در خصوص این پرونده به زودی از سوی پلیس پایتخت اعلام خواهد شد.

سارق متواری سرقت منزل در ری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک نفر اعضای فراری باند سرقت منزل در «ری» توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی،خبر داد.

سرهنگ «محمد قاسم طرھانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از سارقان حرفه ای منزل که در شهرستان«ری» اقدام به سرقت می کردند کارآگاهان پلیس در خرداد ماه امسال هویت و مشخصات یک نفر از اعضای فراری باند سرقت منزل را شناسایی کردند.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی، سرانجام در هفدهم خرداد ماه مخفیگاه متهم را در محدوده«شهرری» شناسایی کردند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی روز گذشته تیم‌های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.

به گزارش پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهم ۳۷ ساله سابقه دار به بزه انتسابی و به ۷ فقره سرقت منزل معترف گردید که جهت تسیر مراحل قانونی به دادرسی شهری اعزام و سپس روانه زندان شد.سرهنگ طرھانی با اشاره به اینکه دستگیری این افراد رضایت‌مندی مردم را در پی داشت خاطر نشان کرد: پلیس با حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری‌های لازم جهت دستگیری عاملان جرم و نام، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند برخورد می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از آزادسازی بیش از ۲۰ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدقاسم طرھانی» بیان داشت: در راستای مقابله و مبارزه با پدیده شوم زمین خواری، تحقیقات میدانی و مقابله ای با تمیز کاربری غیر قانونی و انجام ساخت و ساز در بخش قابل توجهی از زمین‌های کشاورزی بخش «خاور شهر» در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۷ این فرماندهی، قرار گرفت.وی افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی و با همکاری کارشناسان چهار دستگاه کلانتری این شهرستان و بخشدار منطقه، زمین‌های مورد نظر شناسایی و در اقدامی عملیاتی دیوارکشی‌ها و بناهای احداث شده در این زمین‌ها تخریب شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: این عملیات بیش از ۲۰ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی که به تصرف زمین خواران درآمده است و در اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت.این مقام انتظامی ارزش زمین‌های رها سازی شده از چنگ زمین خواران را برابر نظر کارشناسان بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این راستا ۱۰ حکم قضائی در روز گذشته به اجرا در آمد.

کشف ۳۴ کیلو گرم تریاک جاسازی شده

در خودرو سواری زانتیا

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۱۴قاچاقچی مواد مخدر در محور مواصلاتی منتهی به تهران خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» اعلام داشت: در راستای کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به تهران ماموران اداره عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات گشتت زنی و پایش نامحسوس خودروهای عبوری در بزرگراه‌ها به یک دستگاه خودروی زانتیا در حال عبور مشکوک شدندوی عنوان کرد: با زیر نظر گرفتن خودروی مظنون در نهایت ماموران با هماهنگی مرجع قضائی ضمن رعایت کلیه موازین قانونی،موفق شدند در یک عملیات منسجم و دقیق، خودروی متهمان را متوقف کرده و در بازرسی از خودرو مقدار ۳۴ کیلوگرم ماده مخدر تریاک جاسازی شده در خودرو را کشف کردند. به گزارش پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در بیان این که در این عملیات ۱۴قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد و در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر قانن منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازرسی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

اعتراف سارقان به ۲۰ فقره سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو خبر داد. سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در راستای اجرای طرح ارتقا امنیت محله محور، ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس حین گشتت زنی در «بلوار دریا» شهرک غرب، یک دستگاه سمند سفید که راننده و سرنشین آن به همراه ماسک و کلاه در حال باز کردن درب خودرو پارک شده در کنار خیابان بودند را مشاهده کردند.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت:ماموران کلانتری جهت دستگیری متهمان اقدام کردند که راننده و سرنشین با مشاهده ماموران پلیس، بدون توجه به فرامین ایست صادر توسط ایسپان به طرز خطرناک و با سرعتی زیاد متواری شدند. سرهنگ افشار افزود: طی تحقیقات، ماموران پلیس با اجرای قانون به کارگیری سلاح و ایجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن خودرو و دستگیری راننده و سرنشین آن شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: در بارسی‌های اولیه از خودروی متهمان ابزار و ادوات سرقت و دو عدد سویچ دست ساز کشف شد. متهمان ۵۱ و ۴۴ ساله، پس از انتقال به مقر انتظامی به بازسازی متهمان در ۲۰ فقره سرقت خودرو و محتویات خودرو اعتراف نمودند.

کشف محموله ۲۰ میلیاردی لوازم آرایشی قاچاق در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۷۰۰۰ قلم انواع لوازم آرایشی خارجی قاچاق در محدوده ناصرخسرو خبرداد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از دپوی مقادیر قابل توجهی کلای قاچاق در انباری واقع در محدوده بازار تهران با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.وی ادامه داد: در همین راستا نیز رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد که گزارش واصله صحیح است و مقادیری کلای خارجی در انباری در ناصر خسرو تخلیه و دپو شده است. همچنین در جریان تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کالاهای خارجی توسط خودروهای شوتی از جنوب کشور به این مکان منتقل شده و از آنجا به بازار توزیع می‌شود. به گزارش ایسنا، افشاری افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم اقدام به بازدید از محل مذکور کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کلای بازگانی است که کالاهای موجود در آن در سالنامه انبارها ثبت نشده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان بازرسی از این محل مقادیر انبوهی کلای خارجی از نوع ادکلن، لاک پاک کن، لاک خشک کن و اسپری بدن، ماسک صورت و مو و … کشف و ضبط شد، گفت: ماموران با انجام استعلامات گمرکی متوجه شدند که اسناد گمرکی ارائه شده نیز مطابقتی با کالاهای مشکئوفه ندارد.به گفته وی در مجموع تعداد ۷۷۴۰ قلم انواع لوازم آرایشی قاچاق از مارک‌های مختلف خارجی به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال از این محل کشف و ضبط شد. در همین راستا نیز پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده و به همراه متهم و بساری ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.